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Lakier hybrydowy NeoNail Pinky
Blink - 7,2 ml kolekcja Color Me
Up

Cena 36,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 9861-7

Marka NeoNail

Opis produktu
Fioletowy lakier hybrydowy z holograficznymi drobinkami

Pinky Blink to transparentny lakier hybrydowy z fioletowymi drobinkami, które odbijają światło holograficznym
blaskiem.
Jeśli chcesz uzyskać na paznokciach modny w tym sezonie efekt flash, zdecyduj się właśnie na ten odcień.
Z jego pomocą przygotujesz wiele fantastycznych stylizacji.
Możesz nałożyć go solo lub połączyć z innymi barwami, jakie czekają na Ciebie w wiosennej kolekcji lakierów
hybrydowych od NEONAIL.
Jedno jest pewne – nakładając odcień Pinky Blink stworzysz trwały i błyszczący manicure, który idealnie dopasuje się
do Ciebie i wiosennej aury.

*UWAGA: Kolory na zdjęciach mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na indywidualne ustawienia monitora.

Jak użyć?
1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć cleanerem.
2. Nałożyć cienką warstwę HARD BASE i utwardzić w lampie LED lub UV.
3. Nałożyć warstwę lakieru hybrydowego w wybranym kolorze* i  utwardzić w lampie LED/UV (im ciemniejszy kolor tym
dłuższy czas utwardzania). Dla uzyskania głębi koloru czynność należy powtórzyć.
4. Nałożyć warstwę HARD TOP dla nadania bardzo wyrazistego połysku.
5. Utwardzić w lampie LED/UV, po czym przemyć cleanerem.

6. *W celu ściągnięcia z paznokci lakiero - żelu, należy  zmatowić blokiem polerskim błyszczącą warstwę, następnie
zastosować Aceton.

 * w tym celu należy nanieść aceton na folię Foil Nail Wraps (lub zastosować wacik bezpyłowy i przykryć nim paznokieć,
następnie owinąć go folią aluminiową) i pozostawić na okres ok. 10 min. Jeśli pozostaną resztki lakiero - żelu, należy usunąć je
drewnianym patyczkiem lub metalowym kopytkiem. 

Ingredients:
Bis-HPMA Poly(1,4-Butanediol)-14/IPDI Copolymer, Hydroxypropyl Methacrylate, Bis-Trimethylbenzoyl Phenylphosphine Oxide,
Cellulose Acetate Butyrate, Ethyl Trimethylbenzoyl Phenylphosphinate, Silica, BHT, p-Hydroxyanisole, +/- CI 77891, CI 77491,
CI 77510, CI 77289, CI 77492, CI 77499, CI 77742, CI 15850, CI 74260, CI 77266, CI 74160, CI 15880, CI 15985, CI 19140.

Tylko do użytku profesjonalnego. Proszę uważnie przeczytać sposób użycia. Unikać kontaktu ze skórą. Unikać kontaktu z
oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia. Przechowywać z dala od
dzieci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zawszepiekna.pl/lakier-hybrydowy-neonail-pinky-blink-7-2-ml-kolekcja-color-me-up-p-8969.html
http://www.tcpdf.org

